
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Dílna
                            
                        
	
                            
                            
                                Pily
                            
                        
	Řetězové pily


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (281)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 5 000 Kč (205)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (48)

        
      

    

    
      
        
        
          10 000 - 15 000 Kč (21)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 15 000 Kč (7)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita (45)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (18)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (13)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Bosch (12)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (12)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (12)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (11)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (10)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (9)

        
      

    

    
      
        
        
          OREGON (8)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (7)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (6)

        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (5)

        
      

    

    
      
        
        
          NAREX (5)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (4)

        
      

    

    
      
        
        
          WORCRAFT (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (3)

        
      

    

    
      
        
        
          IRWIN (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Knipex (3)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (3)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Profi Tools (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Solight (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ECHO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Festa (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kreator (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MTD (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Wolfcraft (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh pohonu  
							

							


    
      
        
        
          akumulátorové (111)

        
      

    

    
      
        
        
          elektrické (44)

        
      

    

    
      
        
        
          benzínové (32)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Délka lišty  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          30 - 39.99 cm (32)

        
      

    

    
      
        
        
          40 cm a více (22)

        
      

    

    
      
        
        
          20 - 29.99 cm (12)

        
      

    

    
      
        
        
          19.99 cm a méně (6)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          5.99 kg a méně (161)

        
      

    

    
      
        
        
          6 - 10.99 kg (21)

        
      

    

    
      
        
        
          11 - 16.99 kg (1)

        
      

    



						

				

					
							
								
								AKU program  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita LXT 18V (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell Power X-Change 18V (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch Power For All 18V (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Powerplus Dual Power (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch Power For All 12V (2)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Proteco 20V (1)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          1713 - 2874.99 W (49)

        
      

    

    
      
        
        
          1712.99 W a méně (23)

        
      

    

    
      
        
        
          2875 - 4037.99 W (1)

        
      

    

    
      
        
        
          4038 W a více (1)

        
      

    



						

				

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Vyvětvovací (23)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Řetězové pily

					
						
	
			
				
				
					AKU (111)
				
			

			
				
				
					Motorové (32)
				
			

			
				
				
					Elektrické (44)
				
			

	




					

					
						
															
									Luxusní a praktické řetězové pily hned 40 osvědčených značek u nás najdete rozděleny do 4 cenových kategorií a je jen na vás, zda upřednostníte pily elektrické, benzínové nebo pily na akumulátor. Nejlevnější řetězové pily vhodné na zahradu, chalupu i do dílny, koupíte za pár tisíc. Ty nejlepší řetězové pily, kterými uděláte i z "hustolesa" mýtinku za pár hodin, využijí hlavně profesionálové, dřevorubci či tesaři. Řetězové pily HECHT, MAKITA, MILWAUKE, HUSQVARNA, BOSCH, DOLMAR a spousta dalších, přeříznou vše od běžné fošny přes kmínky náletových dřevin až po vzrostlé stromy v lese. Co je důležité? Především výkon motoru, délka pracovní lišty a použitý řetěz.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Stanley 0-43-636
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 668 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				PEOCRAFT PKA16 aku ruční řetězová pilka 16V/2x2Ah
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 2 858 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				DeWALT Aku pila Alligator, 430mm 2x 54V/6,0Ah Li-Ion Flexvolt DCS397T2
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 17 617 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Einhell GE-LC 18 Li Kit Expert Plus 
										
										
											
												akumulátorové, Einhell Power X-Change 18V
											
										

										
										

										
											AKU řetězová pila GE-LC 18 Li Kit značky Einhell vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v dílně. Pila velmi…
										

									

									
										
											AKU řetězová pila GE-LC 18 Li Kit značky Einhell vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v dílně. Pila velmi…
										

									

									
										od 3 879 Kč

										
													Ve 12 e-shopech
										

									

									
									od 3 879 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 12 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											FIELDMANN FZP 56516-B
										
										
											
												benzínové
											
										

										
										

										
											Benzínová pila
Fieldmann FZP 56516-B

Benzínová pila Fieldmann splní jakoukoliv výzvu při prořezávání větví, kácení menších…
										

									

									
										
											Benzínová pila
Fieldmann FZP 56516-B

Benzínová pila Fieldmann splní jakoukoliv výzvu při prořezávání větví, kácení menších…
										

									

									
										od 2 789 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Elektrická řetězová pila FIELDMANN FZP 2005-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Technické parametry:
- Příkon 2 000W
- Objem olejové nádrže: 120 ml
- Délka pilové lišty 16"/405 mm
- Rychloupínací systém lišty…
										

									

									
										
											Technické parametry:
- Příkon 2 000W
- Objem olejové nádrže: 120 ml
- Délka pilové lišty 16"/405 mm
- Rychloupínací systém lišty…
										

									

									
										od 1 609 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 609 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FZP 6005-E
										
										
											
												elektrické, Vyvětvovací
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											FIELDMANN FZP 6005-E Teleskopický prořezávač 50001348 Motor: ELEKTROMOTOR
Příkon: 600 W
Délka lišty: 25 cm
Nastavitelný úhel…
										

									

									
										
											FIELDMANN FZP 6005-E Teleskopický prořezávač 50001348 Motor: ELEKTROMOTOR
Příkon: 600 W
Délka lišty: 25 cm
Nastavitelný úhel…
										

									

									
										od 1 611 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 611 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											MAKITA UC4041A
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Motorová elektrická pila UC4041A značky Makita vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v dílně. Pila velmi…
										

									

									
										
											Motorová elektrická pila UC4041A značky Makita vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v dílně. Pila velmi…
										

									

									
										od 3 190 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Benzínová pila 58cc Fieldmann FZP 5816-B
										
										
											
												benzínové
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu  Typ motoru: 2-taktní jednoválec 58 cm3 Výkon motoru: 2.40 kW 405mm lišta a řetěz Váha (bez lišty a řetězu):…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu  Typ motoru: 2-taktní jednoválec 58 cm3 Výkon motoru: 2.40 kW 405mm lišta a řetěz Váha (bez lišty a řetězu):…
										

									

									
										od 2 970 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 970 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BOSCH EasyCut 12
										
										
											
												akumulátorové, Bosch Power For All 12V
											
										

										
										

										
											Výkon (W): Druh pohonu: akumulátorový Délka lišty (cm): Hmotnost (kg): 0.9 * Technologie NanoBlade umožňuje řezání v ruce i bez…
										

									

									
										
											Výkon (W): Druh pohonu: akumulátorový Délka lišty (cm): Hmotnost (kg): 0.9 * Technologie NanoBlade umožňuje řezání v ruce i bez…
										

									

									
										od 2 809 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 809 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Narex Pila řetězová EPR 350-24, 2400W 35cm
										
										
											
												Hmotnost: 4,5 kg
											
										

										
										

										
											Moderní a funkční design zaměřený na dělení, kácení, formátování i konstrukční práce Silný motor 2 400 W pro rychlé a efektivní…
										

									

									
										
											Moderní a funkční design zaměřený na dělení, kácení, formátování i konstrukční práce Silný motor 2 400 W pro rychlé a efektivní…
										

									

									
										od 2 639 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 639 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Fieldmann FZP 70805-0 2x 20 V řetězová pila
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu  Součástí AKU PROGRAMU FAST POWER 20V Systém baterií Li-Ion 2 × 20 V / 2Ah (případně 4Ah) Bezuhlíkový motor…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu  Součástí AKU PROGRAMU FAST POWER 20V Systém baterií Li-Ion 2 × 20 V / 2Ah (případně 4Ah) Bezuhlíkový motor…
										

									

									
										od 3 439 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895741
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Extol Premium 8895741 GARDEN20V aku řetězová pila 20V bez aku Aku řetězová pila k provádění zkracovacích řezů dřeva (kácení…
										

									

									
										
											Extol Premium 8895741 GARDEN20V aku řetězová pila 20V bez aku Aku řetězová pila k provádění zkracovacích řezů dřeva (kácení…
										

									

									
										od 2 347 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 347 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BOSCH Aku Řetězová pila Nanoblade EasyCut 12
										
										
											
												akumulátorové, Bosch Power For All 12V
											
										

										
										

										
											BOSCH EasyCut 12 Nanoblade motorová pila (bez akumulátoru a nabíječky) 06033C9001

Technické údaje
- Napětí akumulátoru: 12,0 v
-…
										

									

									
										
											BOSCH EasyCut 12 Nanoblade motorová pila (bez akumulátoru a nabíječky) 06033C9001

Technické údaje
- Napětí akumulátoru: 12,0 v
-…
										

									

									
										od 2 098 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 098 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											MAKITA UC3541A
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Makita UC3541A elektrická řetězová pila Řetězová pila Makita UC3541A najde využití předně v dílnách, na zahradě a všude kde…
										

									

									
										
											Makita UC3541A elektrická řetězová pila Řetězová pila Makita UC3541A najde využití předně v dílnách, na zahradě a všude kde…
										

									

									
										od 2 890 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											BOSCH UniversalChain 35 Řetězová pila 06008B8303
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Příkon (W): 1800
Výkon (W): 
Druh pohonu: elektrická síť
Obsah motoru (cm3): 
Délka lišty (cm): 35
Hmotnost (kg): 4.2

Pila…
										

									

									
										
											Příkon (W): 1800
Výkon (W): 
Druh pohonu: elektrická síť
Obsah motoru (cm3): 
Délka lišty (cm): 35
Hmotnost (kg): 4.2

Pila…
										

									

									
										od 2 517 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 517 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Makita Aku řetězová pila li-on 18v,bez aku z DUC122Z
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Automatické mazání řetězu olejem
Beznástrojová výměna a napínání řetězu
Bezpečnostní rychlobrzda
Ochrana rukou a bezpečnostní…
										

									

									
										
											Automatické mazání řetězu olejem
Beznástrojová výměna a napínání řetězu
Bezpečnostní rychlobrzda
Ochrana rukou a bezpečnostní…
										

									

									
										od 3 599 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Einhell GH-EC 2040
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											GH-EC 2040 elektrická řetězová pila je šikovný, účinný nástroj a je spolehlivým pomocníkem pro řezání palivového dřeva, křovin a…
										

									

									
										
											GH-EC 2040 elektrická řetězová pila je šikovný, účinný nástroj a je spolehlivým pomocníkem pro řezání palivového dřeva, křovin a…
										

									

									
										od 2 158 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 158 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Makita DUC302Z
										
										
											
												akumulátorové, Makita LXT 18V
											
										

										
										

										
											Lehká AKU řetězová pila MAKITA Li-ion LXT 2x18V s délkou lišty 30 cm je ideální na veškeré práce okolo domu a zahrady.…
										

									

									
										
											Lehká AKU řetězová pila MAKITA Li-ion LXT 2x18V s délkou lišty 30 cm je ideální na veškeré práce okolo domu a zahrady.…
										

									

									
										od 4 720 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 720 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											FIELDMANN FZP 2025-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Ergonomicky tvarovaná rukojeť elektrické pily FIELDMANN FZP 2025-E zaručuje, že pila perfektně padne do ruky.…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Ergonomicky tvarovaná rukojeť elektrické pily FIELDMANN FZP 2025-E zaručuje, že pila perfektně padne do ruky.…
										

									

									
										od 1 989 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											FIELDMANN FZP 2030-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											S elektrickou řetězovou pilou FIELDMANN FZP 2030-E, zvládnete snadno udržovat zahradu i okolí domu, ale také každoročně připravit…
										

									

									
										
											S elektrickou řetězovou pilou FIELDMANN FZP 2030-E, zvládnete snadno udržovat zahradu i okolí domu, ale také každoročně připravit…
										

									

									
										od 1 890 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 890 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											EINHELL GE-LC 18 Li T-Solo
										
										
											
												akumulátorové, Einhell Power X-Change 18V
											
										

										
										

										
											Prořezávací aku pila GE-LC 18 Li T je výkonný přístroj, který ze stoje na zemi umožňuje bez námahy a závislosti na kabelu…
										

									

									
										
											Prořezávací aku pila GE-LC 18 Li T je výkonný přístroj, který ze stoje na zemi umožňuje bez námahy a závislosti na kabelu…
										

									

									
										od 2 984 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 984 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											EXTOL CRAFT 405610 - pila řetězová
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											pila řetězová, 1800W, 35cm Elektrická řetězová pila s příkonem 1800W a řeznou délky lišty 35cm je určena ke kácení stromů, k…
										

									

									
										
											pila řetězová, 1800W, 35cm Elektrická řetězová pila s příkonem 1800W a řeznou délky lišty 35cm je určena ke kácení stromů, k…
										

									

									
										od 2 217 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 217 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BOSCH UniversalChain 18
										
										
											
												akumulátorové, Bosch Power For All 18V
											
										

										
										

										
											Akumulátorová řetězová pila 18 V – lehká, kompaktní a všestranná. Rozzsah dodávky:
• 1× akumulátor PBA 18V 2.5Ah W-B
• Kryt…
										

									

									
										
											Akumulátorová řetězová pila 18 V – lehká, kompaktní a všestranná. Rozzsah dodávky:
• 1× akumulátor PBA 18V 2.5Ah W-B
• Kryt…
										

									

									
										od 1 990 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Bosch UniversalChain
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Výkonná a snadno použitelná pro výsledky bez námahy• Výkonný 1 800W motor s rychlostí řetězu 12 m/s umožňuje rychlé řezání•…
										

									

									
										
											Výkonná a snadno použitelná pro výsledky bez námahy• Výkonný 1 800W motor s rychlostí řetězu 12 m/s umožňuje rychlé řezání•…
										

									

									
										od 3 067 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 067 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Motorová pila elektrická Makita UC3551AX1
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Motorová pila elektrická, výkon 2 kW, 35 cm dlouhá lišta, řetěz s 52 články, hmotnost 5,5 kg . S profesionální řetězovou…
										

									

									
										
											Motorová pila elektrická, výkon 2 kW, 35 cm dlouhá lišta, řetěz s 52 články, hmotnost 5,5 kg . S profesionální řetězovou…
										

									

									
										od 4 382 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 382 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Narex Pila řetězová EPR 400-24, 2400W 40cm
										
										
											
												Hmotnost: 4,5 kg
											
										

										
										

										
											Moderní a funkční design zaměřený na dělení, kácení, formátování i konstrukční práce Silný motor 2 400 W pro rychlé a efektivní…
										

									

									
										
											Moderní a funkční design zaměřený na dělení, kácení, formátování i konstrukční práce Silný motor 2 400 W pro rychlé a efektivní…
										

									

									
										od 2 998 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 998 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BOSCH UniversalChainPole 18
										
										
											
												akumulátorové, Vyvětvovací
											
										

										
										

										
											BOSCH UniversalChainPole 18 Akumulátorový teleskopický prořezávač větví 0.600.8B3.100 Technické údaje
- Typ akumulátoru: Lithium…
										

									

									
										
											BOSCH UniversalChainPole 18 Akumulátorový teleskopický prořezávač větví 0.600.8B3.100 Technické údaje
- Typ akumulátoru: Lithium…
										

									

									
										od 4 169 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 169 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Motorová pila Einhell GE-LC 18 Li - Solo Expert Plus (bez baterie)
										
										
											
												akumulátorové, Einhell Power X-Change 18V
											
										

										
										

										
											Akumulátorová řetězová pila Einhell GE-LC 18 Li - Solo v sobě spojuje vynikající kvalitu výrobků Einhell s řezným výkonem lišty a…
										

									

									
										
											Akumulátorová řetězová pila Einhell GE-LC 18 Li - Solo v sobě spojuje vynikající kvalitu výrobků Einhell s řezným výkonem lišty a…
										

									

									
										od 2 399 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											BOSCH AdvancedCut 18 Li
										
										
											
												akumulátorové, Bosch Power For All 18V
											
										

										
										

										
											Aku pila ocaska Bosch AdvancedCut 18, 06033D5101 Polohování: Výkon pro řezání v ruce bez námahy. Výhoda pro uživatele:…
										

									

									
										
											Aku pila ocaska Bosch AdvancedCut 18, 06033D5101 Polohování: Výkon pro řezání v ruce bez námahy. Výhoda pro uživatele:…
										

									

									
										od 4 389 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Black Decker akumulátorová řetězová pila GKC1820L20
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											
 AKU řetězová pila GKC1820L20  světoznámé značky  Black&Decker 
vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v…
										

									

									
										
											
 AKU řetězová pila GKC1820L20  světoznámé značky  Black&Decker 
vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v…
										

									

									
										od 2 749 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											MAKITA UC3041A
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Motorová elektrická pila UC3041A značky Makita vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v dílně. Pila velmi…
										

									

									
										
											Motorová elektrická pila UC3041A značky Makita vám zpříjemní čas strávený údržbou dřevin a urychlí řezání v dílně. Pila velmi…
										

									

									
										od 3 088 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 088 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Aku řetězová pila Makita DUC254CZ
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											• Kompaktní jednoduční pila ideální k prořezávání větví nebo pracem ve výškách
• Speciální bezuhlíkový motor zaručující extrémní…
										

									

									
										
											• Kompaktní jednoduční pila ideální k prořezávání větví nebo pracem ve výškách
• Speciální bezuhlíkový motor zaručující extrémní…
										

									

									
										od 5 957 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 957 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Einhell FORTEXXA 18/20 TH
										
										
											
												akumulátorové, Einhell Power X-Change 18V
											
										

										
										

										
											Ruční akumulátorová řetězová pila Einhell FORTEXXA 18/20 TH je výkonným členem flexibilní rodiny Power X-Change. Šikovný, lehký a…
										

									

									
										
											Ruční akumulátorová řetězová pila Einhell FORTEXXA 18/20 TH je výkonným členem flexibilní rodiny Power X-Change. Šikovný, lehký a…
										

									

									
										od 2 928 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 928 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Makita DUC357ZX3 Aku řetězová pila 350 mm Li-ion LXT 18V,bez aku   Z
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Silná aku pila fungující na akumulátor Li-ion 18V s řetězovou lištou délky 35 cm Nová konstrukce nabízí výrazně vyšší kroutící…
										

									

									
										
											Silná aku pila fungující na akumulátor Li-ion 18V s řetězovou lištou délky 35 cm Nová konstrukce nabízí výrazně vyšší kroutící…
										

									

									
										od 5 369 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Řetězové pily Makita
	Řetězové pily Hecht
	Řetězové pily DeWalt
	Řetězové pily Einhell
	Řetězové pily Riwall
	Řetězové pily Bosch
	Řetězové pily Fieldmann
	Řetězové pily POWERPLUS
	Řetězové pily AL-KO
	Řetězové pily BLACK & DECKER
	Řetězové pily GÜDE
	Řetězové pily Ryobi
	Řetězové pily OREGON
	Řetězové pily SCHEPPACH


							

						

						
							
								
									Řetězové pily dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější Řetězové pily
	Levné Řetězové pily


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


